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Codificador de asuntos vigente a partir del 1 de marzo de 2018

CODIGO DESCRIPCION DEL ASUNTO TARIFA
 PERSONAS JURIDICAS  
100 IGUALAS (Ases Legal y Repres) – SECTOR NO AGRARIO  
100.01 ASESORIA LEGAL Y REPRESENTACIÓN PROCESO A ENTIDAD CITMA $0.00
100.02 ASESORIA LEGAL Y REPRESENTACIÓN PROCESO A ENTIDAD MICONS $0.00
100.03 ASESORIA LEGAL Y REPRESENTACIÓN PROCESO A ENTIDADMITRANS $0.00
100.04 ASESORIA LEGAL Y REPRESENTACIÓN PROCESO A ENTIDAD MINAL $0.00
100.05 ASESORIA LEGAL Y REPRESENTACIÓN PROCESO A ENTIDAD MTSS $0.00
100.06 ASESORIA LEGAL Y REPRESENTACIÓN PROCESO A ENTIDAD MINCULT $0.00
100.07 ASESORIA LEGAL Y REPRESENTACIÓN PROCESO A ENTIDAD MINBAS $0.00
100.08 ASESORIA LEGAL Y REPRESENTACIÓN PROCESO A ENTIDAD MINCOM $0.00
100.09 ASESORIA LEGAL Y REPRESENTACIÓN PROCESO A ENTIDAD MINTUR $0.00
100.10 ASESORIA LEGAL Y REPRESENTACIÓN PROCESO A ENTIDAD SIME $0.00
100.11 ASESORIA LEGAL Y REPRESENTACIÓN PROCESO AL MINFAR Y MININT $0.00
100.12 ASESORIA LEGAL Y REPRESENTACIÓN PROCESO  AL MINED Y MES $0.00
100.13 ASESORIA LEGAL Y REPRESENTACIÓN PROCESO AL MINSAP $0.00
100.14 ASESORIA LEGAL Y REPRESENTACIÓN PROCESO  AL MINCEX Y MINREX $0.00
100.15 ASESORIA LEGAL Y REPRESENTACIÓN PROCESO  A ENTIDAD MIP $0.00
100.16 ASESORIA LEGAL Y REPRESENTACIÓN PROCESO  A ENTIDAD MINIL $0.00
100.17 ASESORIA LEGAL Y REPRESENTACIÓN PROCESO AL MINVEC $0.00
100.18 ASESORIA LEGAL Y REPRESENTACIÓN PROCESO AL MAC $0.00
100.19 ASESORIA LEGAL Y REPRESENTACIÓN PROCESO ENTIDAD SUB-LOCAL PP $0.00
100.20 ASESORIA LEGAL Y REPRESENTACIÓN PROCESO EN OTRAS ENTIDADES $0.00
101 IGUALAS (Asesoría Legal) - SECTOR NO AGRARIO  
101.01 ASESORIA LEGAL A ENTIDAD CITMA $0.00
101.02 ASESORIA LEGAL A ENTIDAD MICONS $0.00
101.03 ASESORIA LEGAL A ENTIDAD MITRANS $0.00
101.04 ASESORIA LEGAL A ENTIDAD MINAL $0.00
101.05 ASESORIA LEGAL A ENTIDAD MTSS $0.00
101.06 ASESORIA LEGAL A ENTIDAD MINCULT $0.00
101.07 ASESORIA LEGAL A ENTIDAD MINBAS $0.00
101.08 ASESORIA LEGAL A ENTIDAD MINCOM $0.00
101.09 ASESORIA LEGAL A ENTIDAD MINTUR $0.00
101.10 ASESORIA LEGAL A ENTIDAD SIME $0.00
101.11 ASESORIA LEGAL A ENTIDAD MINFAR Y MININT $0.00
101.12 ASESORIA LEGAL A ENTIDAD MINED Y MES $0.00
101.13 ASESORIA LEGAL A ENTIDAD MINSAP $0.00
101.14 ASESORIA LEGAL A ENTIDAD MINCEX Y MINREX $0.00
101.15 ASESORIA LEGAL A ENTIDAD MIP $0.00
101.16 ASESORIA LEGAL A ENTIDAD MINIL $0.00
101.17 ASESORIA LEGAL A ENTIDAD MINVEC $0.00
101.18 ASESORIA LEGAL A ENTIDAD MAC $0.00
101.19 ASESORIA LEGAL A ENTIDAD SUB-LOCAL PP $0.00
101.20 ASESORIA LEGAL A OTRAS ENTIDADES $0.00
102 IGUALAS (Represent. Procesal) - SECTOR NO AGRARIO  
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102.01 REPRESENTACIÓN PROCESAL A ENTIDAD CITMA $0.00
102.02 REPRESENTACIÓN PROCESAL A ENTIDAD MICONS $0.00
102.03 REPRESENTACIÓN PROCESAL A ENTIDADMITRANS $0.00
102.04 REPRESENTACIÓN PROCESAL A ENTIDADMINAL $0.00
102.05 REPRESENTACIÓN PROCESAL A ENTIDAD MTSS $0.00
102.06 REPRESENTACIÓN PROCESAL A ENTIDAD MINCULT $0.00
102.07 REPRESENTACIÓN PROCESAL A ENTIDAD MINBAS $0.00
102.08 REPRESENTACIÓN PROCESAL A ENTIDAD MINCOM $0.00
102.09 REPRESENTACIÓN PROCESAL A ENTIDAD MINTUR $0.00
102.10 REPRESENTACIÓN PROCESAL A ENTIDAD SIME $0.00
102.11 REPRESENTACIÓN PROCESAL A ENTIDAD MINFAR Y MININT $0.00
102.12 REPRESENTACIÓN PROCESAL A ENTIDAD MINED Y MES $0.00
102.13 REPRESENTACIÓN PROCESAL A ENTIDAD MINSAP $0.00
102.14 REPRESENTACIÓN PROCESAL A ENTIDAD MINCEX Y MINREX $0.00
102.15 REPRESENTACIÓN PROCESAL A ENTIDAD MIP $0.00
102.16 REPRESENTACIÓN PROCESAL A ENTIDADMINIL $0.00
102.17 REPRESENTACIÓN PROCESAL A ENTIDADMINVEC $0.00
102.18 REPRESENTACIÓN PROCESAL A ENTIDADMAC $0.00
102.19 REPRESENTACIÓN PROCESAL A ENTIDAD SUB-LOCAL PP $0.00
102.20 REPRESENTACIÓN PROCESAL A OTRAS ENTIDADES $0.00
103 IGUALAS (Ases Legal y Rep. Proc)- SECT AGRAR. MINAZ  
103.01 ASESORIA LEGAL Y REPRESENTACIÓN PROCESAL A UBPC $0.00
103.02 ASESORIA LEGAL Y REPRESENTACIÓN PROCESAL A CPA $0.00
103.03 ASESORIA LEGAL Y REPRESENTACIÓN PROCESAL  A CCS $0.00
103.04 ASESORIA LEGAL Y REPRESENTACIÓN PROCESAL  A OTRAS ENTIDADES MINAZ$0.00
104 IGUALAS (Asesoría Legal)- SECTOR AGRARIO.MINAZ  
104.01 ASESORIA LEGAL A UBPC $0.00
104.02 ASESORIA LEGAL A CPA $0.00
104.03 ASESORIA LEGAL A CCS $0.00
104.04 ASESORIA LEGAL A OTRAS ENTIDADES MINAZ $0.00
105 IGUALAS (Repres. Procesal) -SECTOR AGRARIO.MINAZ  
105.01 REPRESENTACIÓN PROCESAL A UBPC $0.00
105.02 REPRESENTACIÓN PROCESAL A CPA $0.00
105.03 REPRESENTACIÓN PROCESAL A CCS $0.00
105.04 REPRESENTACIÓN PROCESAL A OTRAS ENTIDADES MINAZ $0.00
106 IGUALAS (Ases legal y Rep. Proc) SECT.AGRARIO. MINAG  
106.01 ASESORIA LEGAL Y REPRESENTACIÓN PROCESAL A UBPC $0.00
106.02 ASESORIA LEGAL Y REPRESENTACIÓN PROCESAL A CPA $0.00
106.03 ASESORIA LEGAL Y REPRESENTACIÓN PROCESAL  A CCS $0.00
106.04 ASESORIA LEGAL Y REPRESENTACIÓN PROCESAL A OTRAS ENTIDADES MINAG$0.00
107 IGUALAS (Asesoría legal)-SECTOR AGRARIO. MINAG  
107.01 ASESORIA LEGAL A UBPC $0.00
107.02 ASESORIA LEGAL A CPA $0.00
107.03 ASESORIA LEGAL A CCS $0.00
107.04 ASESORIA LEGAL A OTRAS ENTIDADES MINAG $0.00
108 IGUALAS (Repres. Procesal)-SECTOR AGRARIO. MINAG  
108.01 REPRESENTACIÓN PROCESAL A UBPC $0.00
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108.02 REPRESENTACIÓN PROCESAL A CPA $0.00
108.03 REPRESENTACIÓN PROCESAL A CCS $0.00
108.04 REPRESENTACIÓN PROCESAL A OTRAS ENTIDADES MINAG $0.00
109 TARIFAS HORARÍAS-SECTOR NO AGRARIO  
109.01 ASESORIA LEGAL Y REPRESENTACIÓN  PROCESAL $0.00
109.02 ASESORIA LEGAL $0.00
109.03 REPRESENTACIÓN PROCESAL $0.00
110 TARIFAS HORARIAS -SECTOR AGRARIO.MINAZ  
110.01 ASESORIA LEGAL Y REPRESENTACIÓN  PROCESAL $0.00
110.02 ASESORIA LEGAL $0.00
110.03 REPRESENTACIÓN PROCESAL $0.00
111 TARIFAS HORARIAS -SECTOR AGRARIO .MINAG  
111.01 ASESORIA LEGAL Y REPRESENTACIÓN  PROCESAL $0.00
111.02 ASESORIA LEGAL $0.00
111.03 REPRESENTACIÓN  PROCESAL $0.00
150 IGUALAS EN CUC  
150.01 IGUALA DE ASISTENCIA LEGAL $0.00
150.02 IGUALA DE REPRESENTACIÓN LEGAL $0.00
150.03 IGUALA DE ASISTENCIA Y REPRESENTACIÓN $0.00
150.04 IGUALA POR ACTIVIDADES DE SECRETARIA $0.00
99 ASUNTOS DETERMINADOS  
99.05 REALIZAR DIAGNOSTICO DE LA ENTIDAD $500.00
99.06 REP.LEGAL PROC.JUDIC. DE CUALQUIER NAT. $500.00
99.07 REP.LEGAL PROC.ADMIN. DE CUALQUIER NAT. $500.00
99.08 PROCESO DE EJEC. SENT. Y LAUDOS ARBRIT. $150.00
99.09 ELAB.Y ACTUAL. REG.CONT.CONTRATOS. SUSC. $100.00
99.10 ASES. PROC. P/CONCERT. CONTRATO ECONOM. $100.00
99.11 BRINDAR ASIST. TEC.JUR. FIRMA CONT.ECON. $200.00
99.12 ELABORAR ACTA DISCREP. CONTRACTUALES $100.00
99.13 ESTAB. O CONTEST.RECLAM.MAT DE CONTRATO $300.00
99.14 PART.C/MEDIADOR SOLUC. ASTO ENTIDAD $300.00
99.15 ELAB. ESCRITO SIN ULTERIOR TRAMITACION $50.00
99.16 ELAB. DOCUM. P/EXIG. RESPONS. MATERIAL $120.00
99.17 ASESORAR PROCESO DISCIPLINARIO $100.00
99.18 AS.Y REP.MAT.MARC.MOD.DIB. Y PATENTES $400.00
99.19 TRAMITES A/REG.MERC. INCLUYE REGISTRAC. $300.00
99.20 OBTENC. DE CERTIF COMERC. (INSC.Y RENOV) $80.00
99.21 ASES.TEC.INSCRIP.REGISTRAL BIENES INMUEB $100.00
99.22 ASIST. TEC. INSCRIP. REG. PROPIEDAD $200.00
99.23 OBTENC.CERT.REG.PROPIEDAD O PATRIMONIO $80.00
99.24 BUSQ. Y OBTENC. DATOS REGIS.SANITARIO $100.00
99.25 TRAMITAR DOC. VEHICULOS $100.00
99.26 ASESOR. O REPRESENTAC. ANTE LA ONAT $100.00
99.27 SERVICIO SECRETARIA LEGAL $200.00
99.28 CERT. ACUERDOS DE CONSEJO DIRECCION $50.00
99.29 CERT. DISPOSIC. U OTROS DOCUMENTOS $50.00
99.30 ORGAN. DOCUMENTOS JURIDICOS DE ENTIDAD $100.00
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99.31 PART. EN REUNIONES O COMISIONES TRABAJO $40.00
99.32 IMPARTIR SEMINARIO S/LEGISLAC. VIGENTES $100.00
99.33 TRADUCCION DE DISPOSIC. JURID. CUBANAS $100.00
99.34 INF. Y ASES.JURID. S/DISP. VIGENTES $100.00
99.35 EVACUAR CONSULTAS VERBALES O ESCRITAS $50.00
99.36 DICTAMINAR S/ASTOS REF. A DISP. JURID. $100.00
99.37 DICT. S/ASTOS.REF.A LEGALIDAD O INST.JDC $150.00
99.38 CUALQUIER OTRO ASUNTO NO PREVISTO $250.00
99.40 ASUNTO DETERMINADO C/PART BEC P/RECURRENTE $500.00
99.41 ASUNTO DETERMINADO C/PART BEC P/NO RECURRENTE $500.00
99.42 ASUNTO DETERMINADO C/PART BEC P/REVISIÓN $500.00
99.50 CONFECCIÓN DE DICTÁMENES LEGALES $0.00
99A ASUNTOS DETERMINADOS RAMA INMOBILIARIA  
99A.01 OBTENCIÓN  DEL CERTIFICADO CATASTRAL O DOCUMENTO TÉCNICO $150.00
99A.02 OBTENCIÓN DE AVALÚO O VALOR CONTABLE DEL INMUEBLE $150.00
99A.03 OBTENCIÓN DE CERTIFICACIÓN REGISTRAL EN EL  REGISTRO DE LA PROPIEDAD$100.00
99A.04 INSCRIPCIÓN EN EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD $150.00
99A.05 TRÁMITES DE ACTUALIZACIÓN DE INSCRIPCIONES EN LOS REGISTROS INMOBILIARIOS$150.00
99A.06 TRÁMITES PARA LA DECLARACIÓN DE OBRA NUEVA (OBRA NUEVA EN QUE EL VALOR DEL  BIEN INMUEBLE ES DE HASTA

100 000.00 CUC)
$500.00

99A.07 TRÁMITES PARA LA DECLARACIÓN DE OBRA NUEVA(OBRA NUEVA EN QUE EL VALOR DEL BIEN INMUEBLE EXCEDE DE 100
000.00 CUC)

$0.00

99B ASUNTOS DETERMINADOS  PROPIEDAD INTELECTUAL  
99B.01 SOLICITUD DE REGISTRO DE DENOMINACIÓN DE ORIGEN(INCLUYE PUBLICACIÓN Y PRIMER DERECHO DE USO)$400.00
99B.02 PRESENTACIÓN DE OBSERVACIONES $320.00
99B.03 PRESENTACIÓN DE OPOSICIONES $320.00
99B.04 PRESENTACIÓN DE RECURSO DE ALZADA $400.00
99B.05 PRESENTACIÓN DE PRUEBAS POR EL SOLICITANTE $180.00
99B.06 REGISTRO DE DENOMINACIÓN DE ORIGEN(CONCESIÓN DE CERTIFICADO Y ASIENTO EN EL REGISTRO QUE ACREDITA LOS

DERECHOS CONFERIDOS)
$200.00

99B.07 SOLICITUD DE CONCESIÓN DE DERECHO DE USO $200.00
99B.08 RENOVACIÓN DEL DERECHO DE USO (EXTENSIÓN DEL CERTIFICADO ACREDITATIVO QUE PRORROGA LA VIGENCIA DE

DERECHOS ANTERIORMENTE CONFERIDOS.
$400.00

99B.09 RENOVACIÓN DE PLAZO DE GRACIA(EXTENSIÓN DE LA PROTECCIÓN CONFERIDA, PREVIA SOLICITUD UNA VEZ
DECURSADO EL PLAZO ESTABLECIDO Y CONCEDIDA EN PLAZO ADICIONAL)

$400.00

99B.10 SOLICITUD DE NULIDAD, CANCELACIÓN O RENOVACIÓN DEL DERECHO DE USO$400.00
99B.11 ANOTACIÓN DE CAMBIO EN LA PERSONA DEL SOLICITANTE O  TITULAR $200.00
99B.12 ANOTACIÓN O CAMBIO DE NOMBRE O DIRECCIÓN $150.00
99B.13 CORRECCIONES $140.00
99B.14 SOLICITUD DE CERTIFICACIÓN $140.00
99B.15 RESPUESTA A REQUERIMIENTO OFICIAL $180.00
99B.16 SOLICITUD DE PRÓRROGA $80.00
99B.17 PRESENTACIÓN DE DOCUMENTOS $90.00
99B.18 SOLICITUD DE COPIA SIMPLE DE DOCUMENTOS $100.00
99B.19 ALEGACIONES DEL SOLICITANTE RESPECTO A LAS OBSERVACIONES U OPOSICIONES$320.00
99B.20 RESPUESTA A RECHAZO PROVISIONAL EN VIRTUD DEL ARREGLO O PROTOCOLO DE MADRID$400.00
99B.21 SOLICITUD DE RENUNCIA $70.00
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99C ASUNTOS DETERMINADOS MARCAS U OTROS SIGNOS DISTINT  
99C.01 SOLICITUD DE REGISTROS (+300 POR CADA CLASE QUE EXCEDA DE 3) $400.00
99C.02 REIVINDICACIÓN DE PRIORIDAD $100.00
99C.03 PAGO DE CONCESIÓN DEL REGISTRO $200.00
99C.04 RENOVACIÓN DE REGISTRO (+100 POR CADA CLASE QUE EXCEDA DE 3) $375.00
99C.05 RENOVACIÓN DE REGISTRO HASTA 3 CLASES EN PLAZO DE GRACIA $375.00
99C.06 SOLICITUD DE REGISTRO DE MARCA COLECTIVA (+300 POR CADA CLASE QUE EXCEDA DE 3)$400.00
99C.07 PAGO DE CONCESIÓN DE REGISTRO DE MARCA COLECTIVA $200.00
99C.08 RENOVACIÓN DE REGISTRO (+100 POR CADA CLASE QUE EXCEDA DE 3) $375.00
99C.09 RENOVACIÓN DE REGISTRO DE MARCA COLECTIVA HASTA 3 CLASES EN PLAZO DE GRACIA$375.00
99C.10 RESPUESTA DE REQUERIMIENTO OFICIAL $180.00
99C.11 SOLICITUD DE PRÓRROGA $80.00
99C.12 PRESENTACIÓN DE OBSERVACIONES $320.00
99C.13 PRESENTACIÓN DE OPOSICIÓN $320.00
99C.14 ALEGACIONES DEL SOLICITANTE RESPECTO A LAS OBSERVACIONES U OPOSICIONES$320.00
99C.15 INTERPOSICIÓN DE RECURSO DE ALZADA $400.00
99C.16 RESPUESTA A RECHAZO PROVISIONAL EN VIRTUD DEL ARREGLO O PROTOCOLO DE MADRID$400.00
99C.17 SOLICITUD DE RESTABLECIMIENTO DE DERECHO $400.00
99C.18 DIVISIÓN DE REGISTRO O SOLICITUD $200.00
99C.19 SOLICITUD DE NULIDAD, CANCELACIÓN O CADUCIDAD DE UN REGISTRO $400.00
99C.20 RENUNCIA A REGISTRO O A LA SOLICITUD $70.00
99C.21 ACTO DE CONCILIACIÓN A INSTANCIA DE PARTE $100.00
99C.22 ANOTACIÓN DE CAMBIOS EN LA PERSONA DEL SOLICITANTE O TITULAR $200.00
99C.23 ANOTACIÓN DE LICENCIA $200.00
99C.24 ANOTACIÓN DE CAMBIO DE NOMBRE O DIRECCIÓN $150.00
99C.25 MODIFICACIONES O CORRECCIONES $100.00
99C.26 CONSULTA DE EXPEDIENTES $100.00
99C.27 BÚSQUEDA DE MARCAS, OTROS SIGNOS DISTINTOS E INDICACIONES GEOGRÁFICAS (+50 POR CADA CLASE ADICIONAL)$80.00
99C.28 BÚSQUEDA ESPECIAL DE MARCAS, OTROS SIGNOS DISTINTOS E INDICACIONES GEOGRÁFICAS$100.00
99C.29 CERTIFICACIONES $140.00
99C.30 CERTIFICACIONES ESPECIALES $140.00
99C.31 COPIA DE DOCUMENTOS(POR PÁGINA) $100.00
99C.32 PRESENTACIÓN ADICIONAL O  TARDÍA DE DOCUMENTO $90.00
99C.33 PRESENTACIÓN DE DEMANDA ANTE TRIBUNAL PROVINCIAL POPULAR DE LA HABANA (INCLUYE LEGALIZACIÓN Y

PROTOCOLIZACIÓN DE DOCUMENTOS EN CUBA)
$1,900.00

99C.34 PRESENTACIÓN DE DEMANDA ANTE TSP( INCLUYE LEGALIZACIÓN Y PROTOCOLIZACIÓN DE DOCUMENTOS EN CUBA)$1,900.00
99D ASUNTOS DETERMINADOS INVENCIONES, MODELOS DE UTILI  
99D.01 REIVINDICACIÓN DE PRIORIDAD $100.00
99D.02 PRESENTACIÓN DE MODIFICACIÓN DE CONTENIDOS $150.00
99D.03 MODIFICACIÓN A CORRECCIÓN DE ERRORES $120.00
99D.04 PAGO DE ANUALIDADES EN PLAZO  DE GRACIA (DOBLE DE LA ANUALIDAD) $0.00
99D.05 RESPUESTA A UN REQUERIMIENTO OFICIAL $300.00
99D.06 SOLICITUD DE PRÓRROGA $80.00
99D.07 SOLICITUD DE CONVENCIÓN DE UNA MODALIDAD A OTRA $150.00
99D.08 SOLICITUD DE CANCELACIÓN DE UNA PATENTE $600.00
99D.09 SOLICITUD DE NULIDAD DE UNA PATENTE $600.00
99D.10 PRESENTACIÓN DE OPOSICIÓN $650.00
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99D.11 PRESENTACIÓN DE ALEGACIONES DEL SOLICITANTE $500.00
99D.12 PRESENTACIÓN DE RECURSO DE ALZADA $500.00
99D.13 SOLICITUD DE PRESENTACIÓN DE PRIORIDAD $170.00
99D.14 SOLICITUD CE CERTIFICACIÓN $170.00
99D.15 ANOTACIÓN DE CAMBIO EN LA PERSONA DEL SOLICITANTE O TITULAR(CESIÓN, FUSIÓN U OTRAS FORMAS DE

TRASMISIÓN)
$240.00

99D.16 ANOTACIÓN DE CAMBIO DE NOMBRE O DIRECCIÓN $160.00
99D.17 ANOTACIÓN DE UN ACUERDO DE LICENCIA $220.00
99D.18 SOLICITUD DE LICENCIA OBLIGATORIA $300.00
99D.19 SOLICITUD DE RESTABLECIMIENTO DE DERECHO $700.00
99D.20 PRESENTACIÓN ADICIONAL O TARDÍA DE DOCUMENTO $90.00
99D.21 RECLAMACIÓN DE DERECHO DE USUARIO ANTERIOR $300.00
99D.22 RENUNCIA $100.00
99D.23 BÚSQUEDA DE INFRACCIÓN DE DERECHOS $250.00
99D.24 BÚSQUEDA ESPECIALIZADA(POR CADA OBJETO) $300.00
99D.25 SOLICITUD DE COPIA DE DOCUMENTOS(POR PÁGINA) $100.00
99E ASUNTOS DETERMINADOS PATENTES DE INVENCIÓN  
99E.01 SOLICITUD DE PATENTE INVENCIÓN(INCLUYE PAGO DE 1RA Y 2DA ANUALIDAD)$550.00
99E.02 SOLICITUD DE PATENTE DE INVENCIÓN DIVISIONAL Y REIVINDICACIONES $550.00
99E.03 PAGO POR LA EMISIÓN DEL CERTIFICADO DE PATENTE DE INVENCIÓN $180.00
99E.04 PAGO POR ANUALIDADES DEL 3ER AL 5TO AÑO $100.00
99E.05 PAGO DE ANUALIDADES DEL 6TO AL 15 AÑO $120.00
99E.06 PAGO DE ANUALIDADES DEL 16 A 20 AÑOS $140.00
99F ASUNTOS DETERMINADOS  DIBUJOS Y MODELOS INDUSTRIAL  
99F.01 SOLICITUD DE PATENTE DE DIBUJO O MODELO INDUSTRIAL(INCLUYE PAGO DE 1RA Y 2DA ANUALIDAD) + 65 POR CADA

DIBUJO O MODELO ADICIONAL
$450.00

99F.02 SOLICITUD DIVISIONAL DE PATENTE O MODELO INDUSTRIAL $450.00
99F.03 PAGO POR LA EMISIÓN DEL CERTIFICADO $180.00
99F.04 PAGO DE ANUALIDADES DEL 3ER AL 5TO AÑO $100.00
99F.05 PAGO DE ANUALIDADES DEL 6TO AL 10MO AÑO $120.00
99F.06 SOLICITUD PARA EXTENDER PLAZO DE PUBLICACIÓN $100.00
99G ASUNTOS DETERMINADOS MODELOS DE UTILIDAD  
99G.01 SOLICITUD MODELO UTILIDAD(INCLUYE PAGO DE 1RA Y 2DA ANUALIDAD) $500.00
99G.02 SOLICITUD DIVISIONAL DE MODELO DE UTILIDAD $500.00
99G.03 PAGO POR EMISIÓN DE CERTIFICADO $180.00
99G.04 PAGO DE ANUALIDADES DEL 3RO AL 5TO ANO $100.00
99H ASUNTOS DETERMINADOS VARIEDADES VEGETALES  
99H.01 SOLICITUD DERECHO DE OBTENTOR(INCLUYE PAGO DE 1RA Y 2DA ANUALIDAD)$500.00
99H.02 PAGO POR EMISIÓN DE CERTIFICADO $180.00
99H.03 PAGO DE ANUALIDADES DEL 8VO AL 10MO AÑO $100.00
99H.04 PAGO DE ANUALIDADES DEL 11 AL 18 AÑO $120.00
99I ASUNTOS DETERMINADOS ESQUEMAS DE CIRCUITOS INTEGRA  
99I.01 SOLICITUD DE REGISTRO DE ESQUEMA DE TRAZADO(INCLUYE PAGO DE 1RA Y 2DA ANUALIDAD)$450.00
99I.02 SOLICITUD DIVISIONAL $450.00
99I.03 PAGO POR EMISIÓN DE CERTIFICADO $180.00
99I.04 PAGO POR ANUALIDADES DE DEL 3ERO AL 5TO AÑO $100.00
99I.05 PAGO POR ANUALIDADES DEL 6TO AL 10MO AÑO $120.00
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99J ASUNTOS DETERMINADOS DERECHO DE AUTOR  
99J.01 REGISTRO DE OBRAS EN EL REGISTRO NACIONAL DEL CENTRO NACIONAL DE DERECHO DE AUTOR$300.00
99J.02 REPRESENTACION PROCESAL EN RECURSOS Y OTROS PROCEDIMIENTOS ANTE EL CNDA$500.00
99J.03 REPRESENTACIÓN PROCESAL EN PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS ANTE TPP Y TSP$1,500.00
99K ASUNTOS DETERMINADOS OTROS SERVICIOS PPI  
99K.04 ELABORACIÓN O REVISIÓN DE CTTOS RELACIONADOS CON LA PROPIEDAD INTELECTUAL$500.00
99K.05 OTROS SECRICIOS AFINES $500.00
99L ASUNTOS DETERMINADOS MERCANTILES  
99L.01 RECLAMACIONES $0.00
99L.02 ASISTENCIA, ASESORÍA Y CONSULTORÍA $0.00
99L.03 CONFECCIÓN DE DIAGNÓSTICO LEGAL DE LA ENTIDAD $0.00
99L.04 REDACCIÓN Y PRESENTACIÓN DE ESCRITOS $0.00
99L.05 ASESORAMIENTO EN CONCERTACIÓN DE CONTRATO $0.00
99L.06 REPRESENTACIÓN PROCESAL PARA LA ACREDITACIÓN DE SUCURSALES DE EMPRESAS EXTRANJERAS ANTE LA CÁMARA

DE COMERCIO DE LA REPÚBLICA DE CUBA.
$0.00

99L.08 SERVICIOS DE MEDIACIÓN Y  SOLUCIÓN ALTERNATIVAS DE CONFLICTOS $0.00
99L.09 REPRESENTACIONES JUDICIALES ANTE LAS SALAS ECONÓMICAS DE LOS TPP$0.00
99L.10 REPRESENTACIÓN ANTE LA CORTE CUBANA DE ARBITRAJE COMERCIAL INTERNACIONAL$0.00
99L.11 REPRESENTACIÓN EN EJECUCIÓN DE SENTENCIAS Y LAUDOS ARBITRALES $0.00
99L.12 OTROS SERVICIOS NO PREVISTOS $0.00
CON CONSULTAS  
CONSAO CONSULTA PARA ASUNTO ANTE ORGANISMOS DE LA ADMINISTRACIÓN CENTRAL DEL ESTADO$25.00
CONSCI CONSULTA MUY COMPLEJA CIVIL $150.00
CONSDI CONSULTA PARA PROMOVER PROCESO DE DIVORCIO $25.00
CONSPE CONSULTA MUY COMPLEJA PENAL $150.00
CONSPO CONSULTA RELACIONADA CON PROCESOS ORDINARIOS, ARBITRALES O DE JURISDICCIÓN VOLUNTARIA$75.00
CONSTR CONSULTA SOBRE TRÁMITES MIGRATORIOS $25.00
   
 CIVILES  
81 ORDINARIOS  
81.01 SUBSANACIÓN DE ERROR SUSTANCIAL EN INSCRIPCIÓN DEL REGISTRO DEL ESTADO CIVIL$115.00
81.02 RECONOCIMIENTO DE UNIÓN MATRIMONIAL NO FORMALIZADA, SIN OPOSICIÓN$115.00
81.03 RECONOCIMIENTO DE UNIÓN MATRIMONIAL NO FORMALIZADA, CON OPOSICIÓN$165.00
81.04 PROCESOS FILIATORIOS, SIN OPOSICIÓN $115.00
81.06 NULIDAD DE INSCRIPCIÓN EN REGISTRO DEL ESTADO CIVIL $115.00
81.09 COBRO DE PESOS, MÁS DE $20 000.00 $415.00
81.10 ELEVAR A ESCRITURA PÚBLICA DOCUMENTO PRIVADO, MÁS DE $1 000.00 $165.00
81.11 SUBSANACIÓN DE RESOLUCIONES JUDICIALES $165.00
81.12 PROCESOS FILIATORIOS, CON OPOSICIÓN $165.00
81.14 PRIVACIÓN O SUSPENSIÓN DEL EJERCICIO DE LA PATRIA POTESTAD $115.00
81.17 REIVINDICATORIO DE BIENES, MÁS DE $20 000.00 $415.00
81.18 LIMITACIONES EN LAS RELACIONES DE VECINDAD $115.00
81.19 IMPUGNACIÓN DE TESTAMENTO $165.00
81.22 RECLAMACIÓN DE RESPONSABILIDAD CIVIL, MÁS DE $20 000.00 $415.00
81.23 IMPUGNACIÓN DE ESCRITURA PÚBLICA DE PERMUTA $165.00
81.26 INDEMNIZACIÓN DE DAÑOS Y PERJUICIOS, MÁS DE $20 000.00 $415.00
81.27 PROCESO CIVIL RELACIONADO CON PROPIEDAD DE LA VIVIENDA $165.00
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81.28 COBRO DE PESOS, DE $10,001 A $20,000 $365.00
81.29 REIVINDICATORIO DE BIENES, DE $10,001 A $20,000 $365.00
81.30 RECLAMACIÓN DE RESPONSABILIDAD CIVIL, DE $10,001 A $20,000 $365.00
81.31 INDEMNIZACIÓN DE DAÑOS Y PERJUICIOS, DE $10,001 A 20,000 $365.00
81.90 OTROS PROCESOS ORDINARIOS NO PREVISTOS $115.00
82 SUMARIOS  
82.01 RECLAMACIÓN DE ALIMENTOS $55.00
82.02 DETERMINACIÓN DE GUARDA Y CUIDADO DE MENORES, CON OPOSICIÓN $55.00
82.03 REIVINDICATORIO DE BIENES, HASTA $1 000.00 $135.00
82.04 COBRO DE PESOS, HASTA $1 000.00 $135.00
82.05 ELEVAR A ESCRITURA PÚBLICA UN DOCUMENTO PRIVADO, HASTA $1 000.00 $115.00
82.06 INDEMNIZACIÓN DE DAÑOS Y PERJUICIOS, HASTA $1 000.00 $135.00
82.07 RECLAMACIÓN DE RESPONSABILIDAD CIVIL, HASTA $1 000.00 $135.00
82.08 DETERMINACIÓN DE GUARDA Y CUIDADO DE MENORES, SIN OPOSICIÓN $55.00
82.09 REIVINDICATORIO DE BIENES, DE $1 001.00 A $10 000.00 $265.00
82.10 COBRO DE PESOS, DE $1 001.00 A $10 000.00 $265.00
82.11 RECLAMACIÓN DE RESPONSABILIDAD CIVIL, DE $1 001.00 A $10 000.00 $265.00
82.12 INDEMNIZACIÓN DE DAÑOS Y PERJUICIOS, DE $1 001.00 A $10 000.00 $265.00
82.90 OTROS PROCESOS SUMARIOS NO PREVISTOS $95.00
82.91 PROCESOS SUMARIOS COMPETENCIA DEL TRIBUNAL PROVINCIAL POPULAR $165.00
83 INCIDENTES  
83.01 VARIACIÓN DE GUARDA Y CUIDADO DE MENORES, SIN OPOSICIÓN $55.00
83.02 VARIACIÓN DE PENSIÓN ALIMENTICIA $55.00
83.03 IMPUGNACIÓN DE EMBARGO $55.00
83.04 CESE DE PENSIÓN ALIMENTICIA $55.00
83.05 VARIACIÓN DE GUARDA Y CUIDADO DE MENORES, CON OPOSICIÓN $55.00
83.06 MODIFICACIÓN DE REGULACIÓN DE COMUNICACIÓN $55.00
83.90 OTROS INCIDENTES NO PREVISTOS $55.00
84 SUCESORIOS  
84.01 DESIGNACIÓN DE GESTOR DEPOSITARIO $55.00
84.02 DILIGENCIAS PREVENTIVAS $55.00
84.03 DECLARATORIA DE HEREDEROS, SIMPLE $95.00
84.04 ADVERACIÓN DE TESTAMENTO OLÓGRAFO $95.00
84.05 OPERACIONES DIVISORIAS DEL CAUDAL HEREDITARIO DEL ARTÍCULO 553 DE LA LEY DE PROCEDIMIENTO CIVIL,

ADMINISTRATIVO, LABORAL Y ECONÓMICO
$115.00

84.06 PROCESO DE TESTAMENTARÍA DEL ARTÍCULO 569 DE LA LEY DE PROCEDIMIENTO CIVIL, ADMINISTRATIVO, LABORAL Y
ECONÓMICO

$115.00

84.07 ADJUDICACIÓN HEREDITARIA $55.00
84.09 OPERACIONES DIVISORIAS DEL CAUDAL HEREDITARIO POR FALTA DE ACUERDO DEL ARTÍCULO 559 DE LA LEY DE

PROCEDIMIENTO CIVIL, ADMINISTRATIVO, LABORAL Y ECONÓMICO, HASTA $1 000.00
$115.00

84.10 OPERACIONES DIVISORIAS DEL CAUDAL HEREDITARIO POR FALTA DE ACUERDO DEL ARTÍCULO 559 DE LA LEY DE
PROCEDIMIENTO CIVIL, ADMINISTRATIVO, LABORAL Y ECONÓMICO, DE $1 001.00 A $10 000.00

$265.00

84.12 OPERACIONES DIVISORIAS DEL CAUDAL HEREDITARIO POR FALTA DE ACUERDO DEL ARTÍCULO 559 DE LA LEY DE
PROCEDIMIENTO CIVIL, ADMINISTRATIVO, LABORAL Y ECONÓMICO, MÁS DE $20 000.00

$415.00

84.13 PROCESO DE TESTAMENTARÍA POR FALTA DE ACUERDO DEL ARTÍCULO 567 DE LA LEY DE PROCEDIMIENTO CIVIL,
ADMINISTRATIVO, LABORAL Y ECONÓMICO, HASTA $1 000.00

$115.00

84.14 PROCESO DE TESTAMENTARÍA POR FALTA DE ACUERDO DEL ARTÍCULO 567 DE LA LEY DE PROCEDIMIENTO CIVIL,$265.00
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ADMINISTRATIVO, LABORAL Y ECONÓMICO, DE $1 001.00 A $10 000.00
84.16 PROCESO DE TESTAMENTARÍA POR FALTA DE ACUERDO DEL ARTÍCULO 567 DE LA LEY DE PROCEDIMIENTO CIVIL,

ADMINISTRATIVO, LABORAL Y ECONÓMICO, MÁS DE $ 20 000.00
$415.00

84.17 DECLARATORIA DE HEREDEROS MÚLTIPLE $95.00
84.19 OPERACIONES DIVISORIAS DEL CAUDAL HEREDITARIOS POR FALTA DE ACUERDO,  DE10,001 A 20,000$365.00
84.20 PROCESO DE TESTAMENTARÍA POR FALTA DE ACUERDO  ART.567 DE LA LPCALE $10,001 A 20,000$365.00
84.90 OTROS PROCESOS SUCESORIOS NO PREVISTOS $55.00
85 PROCESO EN REBELDIA  
85.01 AUDIENCIA EN REBELDÍA $55.00
86 JURISDICCION VOLUNTARIA  
86.01 INCAPACIDAD $95.00
86.02 EXPEDIENTE DE CONSIGNACIÓN $55.00
86.03 PERPETUA MEMORIA $55.00
86.04 UTILIDAD Y NECESIDAD $95.00
86.05 ADOPCIÓN $95.00
86.90 OTROS EXPEDIENTES ANTE EL TRIBUNAL, NO INCLUIDOS $95.00
87 PROCESO DE EJECUCION  
87.01 VÍA DE APREMIO $55.00
87.02 TÍTULOS DE CRÉDITOS HASTA $1 000.00 $165.00
87.03 TÍTULOS DE CRÉDITOS DE $1 001.00 A $10 000.00 $265.00
87.05 TÍTULOS DE CRÉDITOS MÁS DE $20 000.00 $415.00
87.06 TERCERÍA HASTA $1 000.00 $165.00
87.07 TERCERÍA DE $1 001.00 A $10 000.00 $265.00
87.09 TERCERÍA MÁS DE $20 000.00 $415.00
87.10 EJECUCIÓN DE SENTENCIA $75.00
87.11 EJECUCIÓN DE SENTENCIA, REQUERIMIENTO, TRAMITACIÓN COMPLETA $55.00
87.12 EMBARGO JUDICIAL DE BIENES, TRAMITACIÓN COMPLETA $55.00
87.13 DESEMBARGO JUDICIAL DE BIENES, TRAMITACIÓN COMPLETA $55.00
87.14 EMBARGO Y DESEMBARGO, SIN ULTERIOR TRAMITACIÓN $10.00
87.15 TÍTULOS DE CRÉDITOS, DE 10,001 A $20,000 $365.00
87.16 TERCERÍA, DE $10,001 A $20,000 $365.00
87.90 OTROS PROCESOS NO INCLUIDOS $55.00
88 PROCESOS ESPECIALES  
88.01 DIVORCIO POR MUTUO ACUERDO $95.00
88.02 DIVORCIO POR JUSTA CAUSA $95.00
88.03 DIVORCIO POR JUSTA CAUSA, CON OPOSICIÓN $95.00
88.04 DIVORCIO POR JUSTA CAUSA, CON RECONVENCIÓN $95.00
88.05 DIVORCIO POR JUSTA CAUSA, EN REBELDÍA $95.00
88.06 LIQUIDACIÓN DE COMUNIDAD MATRIMONIAL DE BIENES HASTA $1 000.00 $115.00
88.07 LIQUIDACIÓN DE COMUNIDAD MATRIMONIAL DE BIENES DE $1 001.00 A $10 000.00$165.00
88.09 LIQUIDACIÓN COMUNIDAD MATRIMONIAL DE BIENES MÁS DE $20 000.00 $415.00
88.10 AMPARO EN ACTUACIONES JUDICIALES $95.00
88.11 AMPARO EN LA POSESIÓN CONTRA ACTOS PROVENIENTES DE PARTICULARES, AUTORIDADES U ORGANISMOS$95.00
88.12 SUSPENSION DE OBRA NUEVA $95.00
88.13 EXPROPIACIÓN FORZOSA HASTA $1 000.00 $165.00
88.14 EXPROPIACIÓN FORZOSA DE $1 001.00 A $10 000.00 $265.00
88.16 EXPROPIACIÓN FORZOSA MÁS DE $20 000.00 $415.00
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88.17 EXPROPIACIÓN FORZOSA, DE $10,001 A $20,000 $365.00
88.18 LIQUIDACIÓN DE COMUNIDAD MATRIMONIAL DE BIENES DE $10 001.00 A $20 000.00$365.00
89 ADMINISTRATIVOS  
89.01 ESCRITOS FUNDADOS ANTE INSTANCIA ADMINISTRATIVA $55.00
89.02 DICTAMEN Y ESTUDIO DEL EXPEDIENTE GUBERNATIVO $55.00
89.03 RECURSOS Y PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS, EXCLUYE LABORAL Y VIVIENDA$55.00
89.04 PROCESO ADMINISTRATIVO ANTE EL TRIBUNAL, POR APLICACIÓN DE LA LEY GENERAL DE LA VIVIENDA$165.00
89.05 PROCESO ADMINISTRATIVO, POR TIERRAS Y BIENES AGROPECUARIOS, HASTA $1 000.00$165.00
89.06 PROCESO ADMINISTRATIVOS, POR TIERRAS Y BIENES AGROPECUARIOS, DESDE $1 001.00 A $10 000.00$265.00
89.07 PROCESO ADMINISTRATIVOS, POR TIERRAS Y BIENES AGROPECUARIOS, DESDE $10 001.00 A $20 000.00$365.00
89.08 PROCESO ADMINISTRATIVOS POR TIERRAS Y BIENES AGROPECUARIOS, DE MÁS DE $20 000.00$415.00
89.09 ESCRITO FUNDADO ANTE INSTANCIA ADMINISTRATIVA EN MATERIA AGRARIA$55.00
89.10 PROCEDIMIENTO ANTE CUALQUIER INSTANCIA EN MATERIA AGRARIA $55.00
89.13 OTROS ASUNTOS NO CONTEMPLADOS EN MATERIA AGRARIA $55.00
89.14 INSCRIPCIÓN DE INMUEBLES ANTE EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD $55.00
89.15 RECONOCIMIENTO DE FILIACIÓN ANTE REGISTRO DEL ESTADO CIVIL $55.00
89.17 RECURSOS ANTE LA OFICINA NACIONAL DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA $165.00
89.18 ESCRITO FUNDADO ANTE LAS DIRECCIONES DE PLANIFICACIÓN FÍSICA $55.00
89.19 PROCEDIMIENTO ANTE LAS DIRECCIONES DE PLANIFICACIÓN FÍSICA $65.00
89.20 PROCEDIMIENTO ANTE LAS DIRECCIONES  DE VIVIENDA $65.00
89.90 OTROS PROCESOS ADMINISTRATIVOS EN LA VÍA JUDICIAL $165.00
90 LABORALES  
90.01 RECLAMACIÓN ANTE LOS ÓRGANOS DE JUSTICIA LABORAL DE BASE $55.00
90.03 DEMANDA EN PROCESO LABORAL COMÚN $55.00
90.04 RECURSO DE APELACIÓN EN MATERIA LABORAL $95.00
90.05 RECURSO DE APELACIÓN ANTE INSTANCIAS ADMINISTRATIVAS $95.00
90.06 PROCESO DE SEGURIDAD SOCIAL EN LA VÍA JUDICIAL $55.00
90.07 PROCESO DE REVISIÓN EN PROCESO LABORAL COMÚN Y SEGURIDAD SOCIAL$115.00
90.09 PROCESO DE REVISIÓN LABORAL ANTE INSTANCIAS ADMINISTRATIVAS $115.00
90.10 PROCEDIMIENTO DE ARBITRAJE ANTE LA OFICINA NACIONAL DE INSPECCIÓN DEL TRABAJO$115.00
90.90 OTROS PROCESOS LABORALES NO PREVISTOS $55.00
91 PROCESO DE REVISION  
91.01 PROCESO DE REVISIÓN EN MATERIA CIVIL $215.00
91.02 PROCESO DE REVISIÓN EN MATERIA ADMINISTRATIVA, VÍA JUDICIAL $215.00
91.03 PROCESO DE REVISIÓN ANTE EL INSTITUTO NACIONAL DE LA VIVIENDA $165.00
91.04 PROCESO DE REVISIÓN EN MATERIA AGRARIA $165.00
91.05 REVISIÓN ANTE LA DIRECCIÓN DE ASUNTOS LEGALES DEL MINISTERIO DE LA CONSTRUCCIÓN$165.00
92 RECURSOS  
92.01 CASACIÓN $165.00
92.02 PERSONERÍA Y VISTA EN RECURSO DE CASACIÓN $95.00
92.03 APELACIÓN $95.00
92.04 PERSONERÍA, AMPLIACIÓN Y VISTA EN RECURSO DE CASACIÓN $95.00
92.05 CASACIÓN CON PARTICIPACIÓN DEL BUFETE ESPECIALIZADO DE CASACIÓN $165.00
92.06 PERSONERÍA Y VISTA EN RECURSO DE CASACIÓN CON PARTICIPACIÓN DEL BUFETE ESPECIALIZADO DE CASACIÓN,

PARTE NO RECURRENTE
$95.00

92.07 RECURSO ANTE INSTANCIAS ADMINISTRATIVAS, EXCLUYE LABORAL Y VIVIENDA$95.00
92.08 RECURSO ANTE LAS DIRECCIONES DE LA VIVIENDA $95.00
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93 OTROS ESCRITOS Y ACTUACIONES  
93.01 SOLICITUD DE ACTOS PREPARATORIOS $55.00
93.02 COBRO DE COSTAS PROCESALES $55.00
93.03 ALLANAMIENTO PARA DIVORCIO $35.00
93.04 ALLANAMIENTO PARA OTROS PROCESOS, EXCEPTO ADMINISTRATIVOS $55.00
93.05 SUBSANACIÓN DE ERROR MATERIAL ANTE EL REGISTRO DEL ESTADO CIVIL $55.00
93.06 COMPLETAMIENTO DE PLANILLAS DE LA OFICINA NACIONAL DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA U OTROS SIMILARES$55.00
94 MEROS ESCRITOS  
94.01 PERSONERÍA $10.00
94.90 MEROS ESCRITOS SIN ULTERIOR TRÁMITE $10.00
95 PROCEDIMIENTO ECONOMICO  
95.01 DEMANDA EN PROCESO ORDINARIO, CON REPRESENTACIÓN, HASTA $1 000.00$215.00
95.02 DEMANDA EN PROCESO ORDINARIO CON REPRESENTACIÓN DE $1 001.00 A $10 000.00$315.00
95.03 DEMANDA EN PROCESO ORDINARIO CON REPRESENTACIÓN DE $10 001.00 A $20 000.00$365.00
95.04 DEMANDA EN PROCESO ORDINARIO CON REPRESENTACIÓN, MÁS DE $20 000.00$415.00
95.05 DEMANDA EN PROCESO ORDINARIO BAJO DIRECCIÓN, HASTA $1 000.00 $165.00
95.06 DEMANDA EN PROCESO ORDINARIO BAJO DIRECCIÓN DE $1 001.00 A $10 000.00$215.00
95.07 DEMANDA EN PROCESO ORDINARIO BAJO DIRECCIÓN DE $10 001.00 A $20 000.00$315.00
95.08 DEMANDA EN PROCESO ORDINARIO BAJO DIRECCIÓN, MÁS DE $20 000.00 $365.00
95.09 AUDIENCIA PRELIMINAR POR VALORES, HASTA $1 000.00 $115.00
95.10 AUDIENCIA PRELIMINAR POR VALORES, DE $1 001.00 A $10 000.00 $165.00
95.11 AUDIENCIA PRELIMINAR POR VALORES, DE $10 001.00 A $20 000.00 $265.00
95.12 AUDIENCIA PRELIMINAR POR VALORES, MÁS DE $20 000.00 $315.00
95.13 COMPARECENCIA POR VALORES, HASTA $1 000.00 $95.00
95.14 COMPARECENCIA POR VALORES, DE $1 001.00 A $10 000.00 $135.00
95.15 COMPARECENCIA POR VALORES, DE $10 001.00 A $20 000.00 $215.00
95.16 COMPARECENCIA POR VALORES, MÁS DE $20 000.00 $265.00
95.17 RECURSO DE CASACIÓN $265.00
95.18 PROCEDIMIENTO DE REVISIÓN $265.00
95.19 EMBARGO PREVENTIVO $75.00
95.20 DILIGENCIAS PREVIAS $55.00
95.90 OTROS NO CLASIFICADOS $115.00
96 ASUNTOS RELACIONADOS CON ACTIV. COMERCIALES  
96.01 ASUNTOS EN LOS QUE SE LITIGAN VALORES, HASTA $1 000.00 $135.00
96.02 ASUNTOS EN LOS QUE SE LITIGAN VALORES, DE $1 001.00 A $10 000.00 $265.00
96.03 ASUNTOS EN LOS QUE SE LITIGAN VALORES, DE $10 001.00 A $20 000.00 $365.00
96.04 ASUNTOS EN LOS QUE SE LITIGAN VALORES, DE $20 001.00 A $30 000.00 $415.00
96.05 ASUNTOS EN LOS QUE SE LITIGAN VALORES, DE $30 001.00 A $40 000.00; $515.00
96.06 ASUNTOS EN LOS QUE SE LITIGAN VALORES, DE $40 001.00 A $50 000.00; $1,015.00
96.07 ASUNTOS EN LOS QUE SE LITIGAN VALORES, DE $50 001.00 A $60 000.00; $1,515.00
96.08 ASUNTOS EN LOS QUE SE LITIGAN VALORES, DE $60 001.00 A $70 000.00; $2,015.00
96.09 ASUNTOS EN LOS QUE SE LITIGAN VALORES, DE $70 001.00 A $80 000.00; $2,515.00
96.10 ASUNTOS EN LOS QUE SE LITIGAN VALORES, DE $80 001.00 A $90 000.00; $3,015.00
96.11 ASUNTOS EN LOS QUE SE LITIGAN VALORES, DE $90 001.00 A $100000.00; $4,015.00
96.12 ASUNTOS EN LOS QUE SE LITIGAN VALORES, DE MÁS DE $100 000.00 $5,015.00
96.13 ASUNTOS EN LOS QUE SE LITIGAN VALORES QUE NO SEA EVALUABLE EL MONTO ECONÓMICO$6,015.00
98 OTROS  
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98.01 CUALQUIER OTRO ASUNTO NO COMPRENDIDO ANT $55.00
   
 OFICIO  
64 OFICIOS  
64.01 OFICIO ANTE EL TRIBUNAL MUNICIPAL POPULAR POR ÍNDICE DE PELIGROSIDAD$50.00
64.02 OFICIO ANTE EL TRIBUNAL MUNICIPAL POPULAR POR DELITOS CON SANCIÓN DE 1 A 3 AÑOS DE PRIVACIÓN DE LIBERTAD$50.00
64.03 OFICIO ANTE EL TRIBUNAL PROVINCIAL POPULAR $100.00
64.04 OFICIO ANTE EL TRIBUNAL SUPREMO POPULAR $100.00
64.05 OFICIO ANTE EL TRIBUNAL MILITAR DE REGIÓN O EQUIVALENTE $50.00
64.06 OFICIO ANTE EL TRIBUNAL MILITAR TERRITORIAL O EQUIVALENTE $80.00
64.07 OFICIO PARA PRUEBA ANTICIPADA $100.00
64.08 OFICIO ANTE EL TRIBUNAL MUNICIPAL POPULAR POR DELITOS CON SANCIÓN DE 3 A 8 AÑOS DE PRIVACIÓN DE LIBERTAD$80.00
   
 PENALES  
60 DELITOS JURISDICCION ORDINARIA  
60.11 DELITOS DE HASTA 1 AÑO DE PRIVACIÓN DE LIBERTAD O MULTA DE HASTA 300 CUOTAS$95.00
60.22 DELITOS DE 1 A 3 AÑOS DE PRIVACIÓN DE LIBERTAD O MULTA DE HASTA 1000 CUOTAS, CON FASE PREPARATORIA$165.00
60.31 DELITOS DE 1 A 3 AÑOS DE PRIVACIÓN DE LIBERTAD O MULTA DE HASTA 1000 CUOTAS, SIN FASE PREPARATORIA$115.00
60.41 DELITOS DE TRIBUNAL MUNICIPAL POPULAR VINCULADO A OTROS MÁS COMPLEJOS DEL TRIBUNAL PROVINCIAL

POPULAR, CON FASE PREPARATORIA
$165.00

60.42 DELITOS DE 3 A 8 AÑOS DE PRIVACIÓN DE LIBERTAD, CON FASE PREPARATORIA$265.00
60.43 DELITOS DE TRIBUNAL MUNICIPAL POPULAR VINCULADO A OTROS MÁS COMPLEJOS DEL TRIBUNAL PROVINCIAL

POPULAR, SIN FASE PREPARATORIA
$115.00

60.51 DELITOS DE 3 A 8 AÑOS DE PRIVACIÓN DE LIBERTAD, SIN FASE PREPARATORIA$165.00
60.62 DELITOS DE 8 A 30 AÑOS DE PRIVACIÓN DE LIBERTAD O PENA DE MUERTE, CON FASE PREPARATORIA$415.00
60.71 DELITOS DE 8 A 30 AÑOS DE PRIVACIÓN DE LIBERTAD O PENA DE MUERTE, SIN FASE PREPARATORIA$315.00
60.80 QUERELLA CRIMINAL $115.00
61 DELITOS MILITARES  
61.01 DELITOS MILITARES COMPETENCIA DE TRIBUNAL DE REGIÓN O EQUIVALENTE$95.00
61.02 DELITOS MILITARES COMPETENCIA DE TRIBUNAL TERRITORIAL O EQUIVALENTE$165.00
62 REC. Y PROCED. EN LO PENAL-MILITAR  
62.01 RECURSO DE APELACIÓN EN DELITOS CON SANCIÓN DE HASTA 1 AÑO DE PRIVACIÓN DE LIBERTAD$75.00
62.02 RECURSO DE APELACIÓN EN DELITOS CON SANCIÓN DE 1 A 3 AÑOS DE PRIVACIÓN DE LIBERTAD$95.00
62.03 RECURSO DE APELACIÓN EN PROCEDIMIENTO ABREVIADO $165.00
62.04 RECURSO DE CASACIÓN $165.00
62.05 RECURSO DE CASACIÓN COMO PARTE NO RECURRENTE $75.00
62.06 PERSONERÍA Y VISTA EN RECURSO DE CASACIÓN $75.00
62.07 PERSONERÍA EN RECURSO DE CASACIÓN $10.00
62.08 PROCEDIMIENTO DE REVISIÓN $165.00
62.09 HABEAS CORPUS $165.00
62.10 PERSONERÍA Y VISTA EN RECURSO DE CASACIÓN COMO PARTE NO RECURRENTE  BEC$75.00
62.11 RECURSO DE APELACIÓN EN ÍNDICE DE PELIGROSIDAD $75.00
62.12 INSPECCIÓN JUDICIAL $165.00
62.13 RECURSO DE APELACIÓN EN DELITOS CON SANCIÓN DE 3 A 8 AÑOS DE PRIVACIÓN DE LIBERTAD$165.00
62.14 RECURSO DE APELACIÓN EN DELITOS CON SANCIÓN DE 3 A 8 AÑOS DE PRIVACIÓN DE LIBERTAD COMO PARTE NO

RECURRENTE
$165.00

62.15 RECURSO DE APELACIÓN EN PROCEDIMIENTO ABREVIADO COMO PARTE NO RECURRENTE EN DELITOS DE 3 A 8 AÑOS DE$165.00
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PRIVACIÓN DE LIBERTAD
63 GENERALIDADES  
63.01 CUALQUIER OTRO ASUNTO NO COMTEMPLADO $55.00
63.02 MEROS ESCRITOS SIN ULTERIOR TRÁMITE $10.00
63.03 ÍNDICE DE PELIGROSIDAD $65.00
63.04 SOLICITUD DE CANCELACIÓN DE ANTECEDENTES PENALES $55.00
63.05 SOLICITUD DE LIBERTAD CONDICIONAL $20.00
63.06 COMPARECENCIA ANTE SALAS O SECCIONES DE EJECUCIÓN DEL TRIBUNAL PROVINCIAL POPULAR$75.00
98 OTROS  
98.03 SOLICITUD DE ANTECEDENTES DE LA DNI $0.00
98.04 SOLICITUDES ANTE LAS OFICINAS DEL CIRP $0.00
98.05 LLENADOS DE PLANILLAS PARA TRÁMITES MIGR $0.00
98.06 TRAMITES Y GESTIONES ANTE EL REGISTRO DE $0.00
98.07 SOLICITUDES DE ALTAS Y BAJAS $0.00
98.08 CAMBIOS Y CONVERSIONES $0.00
98.09 RECTIFICACIÓN DE NÚMEROS DE MOTOR $0.00
98.10 SOLICITUDES DE CERTIFICADOS DE PROPIEDAD $0.00
98.11 SOLICITUDES DE EXPEDICIÓN DE PERIMSO LIB $0.00
98.13 SOLICITUD DE PERMISO DE CONSTRUCCIÓN DE $0.00
98.14 PERMISO DE REPARACIÓN DE EMBARCACIONES $0.00
98.15 SOLICIITUD DE BAJAS DE EMBARCACIONES $0.00
98.16 SOLICITUD Y PERMISO DE TRASLADO DE EMBAR $0.00
98.17 SOLICITUD Y CERTIFICACIÓN DE PROPIEDAD $0.00
98.18 SOLICITUD DE CAMBIO DE IDENTIDAD DE EMBA $0.00
98.20 SOLICITUDES DE PERMISO PARA INGRESOS EN $0.00
98.21 SOLICITUDES DE PERIMISO PARA USO DE FUEG $0.00
98.23 TRÁMITES Y SOLICITUDES NOTARIALES Y REGI $0.00
98.24 SOLICITUD DE COPIA DE ESCRITURAS NOTARIA $0.00
98.25 SOLICITUD DE CERTIFICACIÓN DE FE DE VIDA $0.00
98.26 SOLICITUD DE CERTIFICACIÓN DE VIGENCIA D $0.00
98.27 SOLICITUDES DE CERTIFICACIONES EN ASIENT $0.00
98.28 SOLICITUD ANTE EL REGISTRO DE AUV Y DE D $0.00
98.29 SOLICITUD DE CERTIFICACIONES ANTE EL REG $0.00
98.30 SOLICITUD DE CERTIFICACIONES EN EL REGIS $0.00
98.31 SOLICITUDES DE CERTIFICACIONES DE ANTECE $0.00
98.33 TRAMITES Y SOLICITUDES VINCULADOS AL REG $0.00
98.34 SOLICITUD DE INSCRIPCIONES, BAJAS Y MODI $0.00
98.35 SOLICITUDES DE DUPLICADOS DE DOCUMENTOS $0.00
98.36 SOLICITUDES DE CERTIFICACIÓN DE INSCRIPC $0.00
98.37 SOLICITUDES DE CERTIFICACIONES DE ADEUDO $0.00
98.38 SOLICITUD DE CERTIFICACIÓN NEGATIVA DE O $0.00
98.39 SOLICITUDES DE CERTIFICACIONES DE PAGOS $0.00
98.40 LLENADO DE PLANILLAS PARA LA ONAT $0.00
98.43 SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN DE TENEDOR DE L $0.00
98.44 SOLICITUD DE CERTIFICACIÓN DE TENEDOR DE $0.00
98.45 SOLICITUD DE CERTIFICACIÓN DE ACTAS REGI $0.00
98.47 SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN DE TRACTORES Y $0.00
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98.48 SOLICITUD DE BAJAS E INSPECCIONES TÉCNIC $0.00
98.49 SOLICITUD DE CERTIFICACIÓN DE ACTAS REGI $0.00
98.51 SOLICITUD DE LICENCIA PARA LA CRIANZA DE $0.00
98.52 SOLICITUD DE CERTIFICACIONES DE MUERTE D $0.00
98.53 SOLICITUD DE CERTIFICADO OFICIAL DE TRAS $0.00
98.55 SOLICITUD DE DUPLICADOS DE CERTIFICADOS $0.00
98.56 SOLICITUD DE CERTIFICACIÓN DE PROPIEDAD $0.00
98.58 SOLICITUD DE GUÍAS PARA CORTE DE MADERA $0.00
98.59 SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN DE TRASLADO DE $0.00
98.60 SOLICITUD DE TALA DE ÁRBOLES $0.00
98.62 SOLICITUDES DE ALTAS, BAJAS Y TRASLADOS $0.00
98.64 TRÁMITES O GESTIONES ANTE LA UMIV $0.00
98.65 TRÁMITES ANTE EL ARQUITECTO DE LA COMUNI $0.00
98.66 SOLICITUDES DE AUTORIZACIONES PARA REALI $0.00
98.67 SOLICITUD DE LICENCIA DE CONDUCCIÓN $0.00
98.69 SOLICITUD DE CERTIFICACIONES ANTE ARCHIV $0.00
98.72 SOLICITUD DE LICENCIA DE OBRAS $0.00
98.73 SOLICITUD DE AUTORIZO PARA PINTURAS EXTE $0.00
98.74 SOLICITUD DE CERTIFICACIONES DE HABITABL $0.00
98.75 SOLICITUD Y CERTIFICACIÓN DE ENUMERACIÓN $0.00
98.76 SOLICITUD DE SERVICIOS TÉCNICOS (DICTÁME $0.00
98.78 SOLICITUDES DE CERTIFICACIÓN DE NOTAS Y $0.00
98.80 SOLICITUDES DE CERTIFICACIÓN DE SENTENCI $0.00
98.81 SOLICITUDES DE SENTENCIAS LITERALES $0.00
98.82 OTROS TRÁMITES Y SOLICITUDES NO CLASIFIC $0.00
 TRÁMITES INTERNACIONALES  
97 TRAMITES INTERNACIONALES CON TARIFA FIJA  
97.01 OBTENCIÓN DE DOCUMENTO REGISTRAL(NACIMIENTO, MATRIMONIO, DEFUNCIÓN, ANTECEDENTES PENALES Y ACTOS DE

ÚLTIMA VOLUNTAD Y DECLARATORIA DE HEREDEROS) C/U
$50.00

97.02 OBTENCIÓN DE CERTIFICACIONES LITERALES DE NACIMIENTO Y MATRIMONIO C/U$50.00
97.03 OBTENCIÓN DE CERTIFICACIÓN DE CAPACIDAD LEGAL $100.00
97.04 OBTENCIÓN DE CERTIFICACIÓN DE SENTENCIAS DE DIVORCIO $150.00
97.05 RECONOCIMIENTO E INSCRIPCIÓN DE CERTIFICACIONES EN EL REGISTRO ESPECIAL DEL MINJUS$150.00
97.06 OBTENCIÓN DE CERTIFICACIÓN DE LA CONDICIÓN MIGRATORIA DE CIUDADANO CUBANO$100.00
97.07 OBTENCIÓN DE CERTIFICACIÓN DE LA CONDICIÓN MIGRATORIA DE CIUDADANO EXTRANJERO$100.00
97.08 OBTENCIÓN DE CERTIFICACIÓN SOBRE IDENTIDAD DE LOS CIUDADANOS CUBANOS$100.00
97.09 OBTENCIÓN DE CERTIFICACIÓN DE DIRECCIÓN HABITUAL O DOMICILIO DE CIUDADANOS CUBANOS Y EXTRANJEROS$150.00
97.10 OBTENCIÓN DE CERTIFICACIÓN DE MOVIMIENTOS MIGRATORIOS $150.00
97.11 OBTENCIÓN DE CERTIFICACIÓN DEL REGISTRO DE CIUDADANÍA $150.00
97.12 OBTENCIÓN DE CERTIFICACIÓN DE NOTAS Y TÍTULOS (SERVICIO COMPLETO) C/U$250.00
97.13 OBTENCIÓN DE PROGRAMAS DE ESTUDIO(SERVICIO COMPLETO) $350.00
97.14 OBTENCIÓN PLAN TEMÁTICO DE ESTUDIOS(SERVICIO COMPLETO) $250.00
97.15 OBTENCIÓN CERTIFICACIÓN DE GRADUADO DE NIVEL SUPERIOR, INDEPENDIENTE O  PARA PROGRAMA DE ESTUDIOS$150.00
97.16 OBTENCIÓN DE CERTIFICACIÓN DE PROGRAMA DE ESTUDIO O DEL  PLAN TEMÁTICO, CUANDO EL CLIENTE LO APORTA.$100.00
97.17 OBTENCIÓN CERTIFICACIÓN DE AÑOS DE TRABAJO $100.00
97.18 OBTENCIÓN DE CERTIFICACIÓN DE HABILITACIÓN PARA EL EJERCICIO DE LA PROFESIÓN.$250.00
97.19 OBTENCIÓN DE CERTIFICACIÓN DE CASUÍSTICA(RELACIÓN PORMENORIZADA DE ACTIVIDADES PRÁCTICAS Y DOCENTES$350.00
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DURANTE EL EJERCICIO DE LA PROFESIÓN)
97.20 OBTENCIÓN DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL ACADÉMICO $250.00
97.21 OBTENCIÓN DE CERTIFICACIÓN ACREDITATIVA DEL PLAN TEMÁTICO Y/O PROGRAMA DE ESTUDIOS. (C/U)$100.00
97.22 OBTENCIÓN DE CERTIFICACIÓN DE EQUIVALENCIA DE NIVEL ACADÉMICO $250.00
97.23 OBTENCIÓN DE CERTIFICACIÓN DE BAJA LABORAL O DOCENTE $250.00
97.24 OBTENCIÓN DE CERTIFICACIÓN DE EXPERIENCIA LABORAL $100.00
97.25 OBTENCIÓN DE OTROS DOCUMENTOS DE ESTUDIOS NO RELACIONADOS ANTERIORMENTE.$250.00
97.26 RECONOCIMIENTO DE FIRMA $100.00
97.27 LEGALIZACIÓN DE DOCUMENTOS DOCENTES EN ORGANISMOS CENTRALES $100.00
97.28 LEGALIZACIÓN DE DOCUMENTOS DOCENTES EN EL MINREX $100.00
97.29 LEGALIZACIÓN DE DOCUMENTOS NO DOCENTES, REGISTRALES Y NOTARIALES DE PERSONAS NATURALES EN EL MINREX

(C/U)
$15.00

97.30 LEGALIZACIÓN DE DOCUMENTOS SOCIETARIOS EN MINREX(C/U) $100.00
97.31 LEGALIZACIÓN DE DOCUMENTOS ANTE LOS CONSULADOS (C/U) $75.00
98 OTROS  
98.92 TRADUCCIÓN $0.00
98.96 MENSAJERÍA INTERNACIONAL $0.00
98.98 OBTENCIÓN, LEGALIZACIÓN, TRADUCCIÓN Y ENVÍO $0.00
98.99 OTROS SERVICIOS NO RELACIONADOS $0.00
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